pana-CMETA

YHuduumpoeaHHas copma Ne KC-2
YTBepxaeHa noctaHoBneHuem |- ockomcTaTa Poccuu
o1 11 Hos6ps 1999 roga Ne100

Koa
®opma no OKY[] 0322005
3akasunk: Hekommepueckas OpraHusaumnsa "PoHA coaencTBMA pedopMUPOBaHHUIO KUMULLHO-KOMMYHaNbHOro no OKIo
xossancTea benropoackoi oBnactu”. 308000, r.benropoa, Benropoackuii npocnexr, 4.85 A
Moapsaunk: OAO “LLIN3", 108851, Poccus, . Mockea, r. LLlepBuHka, no OKMNO
yn. MNepsomaiickas, 4. 6, Ten. (495) 739-67-00
O6bekT: 3ameHa nugTosoro obopyaosaHus, NPU3HAHHOrO HENPUroAHLIM ANS 3KCNNyaTaUuM B MHOroKBapTMpHOM Zome, OKMo
pacnonoxexHoM no agpecy: r. Benropog, np. Cnasbl 129, noa.13. 3 na
[orosop noapaaa (koHTpakT)| Homep PTC231B170026
parta 19.05.2017
Bua onepauuu
OTYeTHLIR N
Howmep aokymeHTa [Hara cocrasnexus ST nepiof
c no
30.11.2017 01.10.2017 30.11.2017
AKT
O NPUEMKE BbIMOJIHEHHLIX PABOT 3a HOsI6pb 2017 T.
CocrasneH Ha ocHOBaHWM J1OKaNbHOMO CMETHOrO pacyeta Ne 1, 3ameHa nudtoBoro o6opyaosaHus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
Homep CTOUMOCTb egnHNLbI, py6. 06Lan CTOMMOCTb, py6. T/a
2 o OB6ocHo- B Tom uucne B TOM uucne OCH.pab Usmex:
o ﬂ E 5 - Haumerosanue Ea. vam. Kon. Bears e A:m.m _,, (Haea./
“d8 3 OcH.3/n | 3kMaw. | 3/inMex. OcH.3/n SkMaw. | 3mMex. mom_.wv. ecero)
1/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14 12 13 14 15 16
Paspen 1. leMoHTax nugTosoro o6opyaosanus rin 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
1| 1 |TEPMO03-05{MucbT NacCaXMPCKUIA CO CKOPOCTHIO ABMMKEHUSA 1 nucpt 1 7604,23| 423512 mgéé%!ﬁﬂaﬁ - 3303
LB0UH B0 1 MG FRYIONOR BEMEOCTSH 408 1T 5235 33,04
Mpuras KONWYECTBO OCTaHOBOK 9, BbICOTa LWAXTh 29 M
Muncmpon
Poccuu om (x demonmaxa O3/1=0,5; 3M=0,5 pacx.; 3[IM=0,5: MAT=0 x
31.12.14 pacx.; T3=0,5; TaM=0,5)
Ne937/np
2 | 2 |TEPM03-05-{3a kaxgsiin METp BbICOTHI WaxTsl, Gonee wnu 1™ -1,8 42,23 4223 -76,01 -76,01 515
001-06 MEHee ykasaHHbIx B XxapaKkTepucTuke nugra, -9,27
Mpukaz nobaenaTe unum yMeHbLUaTb Ans nucTos
Muncmpon .
e rPy30noALEMHOCTLIO: A0 400, 500 kr
31.12.14
i (x GemoHmaxa O311=0,5; 3M=0,5 x pacx.; 3MM=0,5: MAT=0 x
Nesazmp pacx.; T3=0,5 T3M=0,5)
WTtoro npameie aatpatsi no pasgeny B ueHax 2001r. 7528,22 4159,11 3369,11 418,23 514,23 33,04
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Ipang-CMETA
112 37 4 | 5 | 6 | 7 1T 8 T = [ 10 11 12 13 14 15 16
HaknagHsie pacxoper 3661,87
CmetHas npubbine 27464
Wroro no paageny 1 HemoHTax nucrosoro ob6opynosaHus r/n 400 kr Ha 9 OCTAaHOBOK 13936,49
Pasnen 2. MoHTax nudgToBoro oGopyaoeanus r/n 400 kr na 9 OCTaHOBOK

514,23 33,04

1791393 8470,23 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
1047 66,07

-

3 | 3 |TEPm03-05] Nt naccaxmpekui co CKOPOCTbIO ABUXKEHUSA 1 nucpr
001-01 kaBuHbl 40 1 M/c: rPY30NOABEMHOCTbIO 400 kr,
Mpuxas KONM4eCTBO OCTaHOBOK 9, BLICOTA WaxThl 29 M
Muscmpon
Poccuu om .
31.12.14
Ne937/mp

4 | 4 |TEPM03-0543a KE&XAbIA METP BLICOTLI WaxThl, Gonee unm ™ -1,8 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MEHEE yKa3aHHbIX B XapakTepucTuke nugTa, . ; -18,54
Tpuxaz A0BaBNATL MNK yMeHbLATS ANnsa nucTos

Murcmpon .
Boccis o rpy3onoabeMHoCTbIo: A0 400, 500 kr
31.12.14

Ne937/np

Wroro npamsie 3aTparel No pasaeny B ueHax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45| 1028,46 66,07

HaknagHeie pacxogbl 732372
CmeTHas npubbine 5492,79
Wroro no paspeny 2 Montax nudToBoro o6opyaosaHus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 30575,37 1028,46 66,07

Pasgen 3. Otaenoynbie paboTtkl B waxre nudra (obpamnexue ABepeii U3HYTPYU B waxre)

5 | 5 |TEP46-03- [Csepnenue KONbUEBLIMM anmasHbIMKU CEepamu 100 0,99 195942 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709,8 1773 17,3 16,4
001-01 B XENe306EeTOHHLIX KOHCTPYKLMSX C OTBEpCTUA 17,13 16,24
Mocman.Mpasu | ipuMeHeHem oxnaxkaaroLLen XUAKOCTU (BOAbI)

o enrP2%-2 | BepTUKANHbIX OTBEPCTHI FyGHUHOM 200 M
12.11.10 Negg3|AV@METPOM: 20 mMm

nn
6 | 6 |TEP46-02- |MorTax: METaNNOKOHCTPYKUWIA NOKPLITUS 17 0,08 905,15 227 64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 2,24 274 21
005-01 (MoHTax nopranos ABepe OUMHK. CTanbHo MOHTUPYeMbI 2,17 0,17,

Tecman.Mpasu luakyTpu B waxrax) X

m.Bensopod.o i
KOHCTpYKLMiA
6n. om PyKy

13.11.10 Ne383
nn

7| 7 |TCU-101- |[Crams NMCTOBan HepxaseiolLas, Mapka: T 0,08 2125752 1700,6
3756 08X18T1, TonwwmHO# 2,0 MM
IMocman.Mpasu
m.Bensopod.o
6n. om

13.11,10 Ne383

WToro npambie 3arpartbl No pasgeny B ueHax 2001r. 3712,84 1727 739,84 179,54 19,3 16,41

HaknagHbie pacxopnbi 387,46
CmeTHas npubbins 246,57
WUroro no pPasneny 3 OtnenoyHsie paboTel B waxre nudra (o6pamnenue ABepen U3HyTpu B waxre) ) 4346,87 19,3 16,41

Pasnen 4. Kocmetuuecknin PEMOHT MaWWHHOTO NoMeLeHUs

8 | 8 |TEPp61-26- Nepetupka wirykatypku: BHYTDEHHUX NOMeLLeHUiA 100 m2 0,46 2417 227,09 3,01 127 111,18 104,46 1,38 0,58 28,07 0,1
1 nepetepron 12,91 0,05
Ipuxas NOBEPXHOCTH
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14

Ne937/mp
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1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
9 | 9 |TEP15-02- |CnnowHoe BbIDABHUBAHWE BHYTPEHHMX 100 m2 046 2768,23 446,77 28,46 18,16 1273,39 205,51 13,09 8,35 51,89 1,87
019-03 noBepxHoCTen (0 AHOCNOAHOe OLUTYKaTYp1B 23,87 0,86
Mpukaz OLUTYKaTypyUBaHUe)n3 CyXmx pacTBOPHBLIX CMecei aemoi

Munempon HOW MM X
it o TONWMHOW A0 10 MM: CTeH nNoBepxHOCTH

31.12.14
Ne937/np

10| 10 |TEP15-04- MNokpeiTue nosepxHocTen FPYHTOBKOW rnyGokoro 100 m2 0,46 74,89 73,06 1,27 0,13 34,45 33,61 0,58 0,06 8,1 0,01
006-01 NPOHWKHOBEHWA: 3a 1 pa3 NoTonkos NOKPbITUS 3,73

Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

11| 11 |TCCU-101- IpyHTOBKa akpunosas B-AK-133 T 0,04 14038,06 561,52
3451
IMpukaz
Muwcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

12| 12 |TEP15-04- Oxpacka nonusuHUNaLeTaTHLIMMI 100 m2 0,36 827,78 127,51 8,05 0,13 298 459 29 0,05 15,18 0,01
005-01 BOA03MYNLCUOHHBIMM COCTaBaMMU NPOCTast No oKpalumBaem 5,46
lpuxaz LITYKaTYpke U COOPHLIM KOHCTPYKLMAM: CTeH, [o0]

Muncmpos
B. HbIM M Kpa X
it o7t NOArOTOBNEeHHb O/, OKpacky NOBEPXHOCTHU

31.12.14
Ne937/np

13| 13 |TEP15-04- Okpacka NoNUBUHUNAUETATHBIMWA 100 m2 0,1 910,25 142,3 9,02 0,13 91,03 14,23 09 0,01 16,94 0,01
005-02 BOJ03MYNLCHOHHBIMW COCTABAMM NPOCTas No OKpaluBaem 1,69
MNpuxas LUTYKaTypke U COOPHLIM KOHCTPYKLWSM: on

Muncmpos
NOTONKOB, NOArOTOBNEHHBLIM N Ol noi XHi
e ONKOB, NoAro M NOJ OKpacky BEDXHOCTU
31.12.14
Ne937/np

14| 14 |TCCU-101- Kpacku yseTHbie, rOTOBbIE K NPUMEHEHUIO ANA T 0,04] 15877,01 63508

0435 BHYTpeHHUx paGoT MA-22 Gexesas, ronyGas,

Mpuras CcBeTno-cepas
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

WToro npsMbie saTpaTtsl no pasaeny B ueHax 2001r. 3004,65 403,71 18,85 9,05 47,66 0,91

HaknagHbie pacxoabl 406,09

4 77

g

[ 3632,51 47,66 0,91

CmeTHas npubeins

Pasnen 5. 3ameHa aBepu B MawmHHOM noMeweHmmn

15| 18 |TEPp56-10-|CHatue ABEPHbIX NONOTEeH 100 m2 0,04 270,29 270,29 10,81 10,81 36,28
1 : ABEpHbIX | : 1,45
lMpukas nonorex
Muncmposn
Poccuu om
31.12.14

Ne937/np

16 | 19 |TEP09-06- |MonTax: KOHCTPYKUWiA ABEPER, NIOKOB, Na3oe Ans i g 0,14 897 715,03 143,09 6,2 125,58 100,1 20,03 0,87 89,49 0,49
001-01 8BTOKONTAMOK U NapoBaPOYHbIX Kamep KOHCTPYKUMIA 12,53 0,07
Mpukaz
Murempon
Peccuu om
31.12.14
Ne937/np
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1] .2 3 4 5 6
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14

15 16

17 | 20 |TCCU-203- [Bnok ABepHON CTanbHOM BHYTPEHHUIA M2 2l 1
8146 OAHONONbHLIA [ICB, nnowaae 2,1 M2 (FOCT
lpuras 31173-2003)

Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

785,83

3571,66

Wroro npsmbie 3atpatel no pasgeny B ueHax 2001r.

3708,05

110,91

20,03

13,98 0,07

HaknapgHbie pacxogsi

99,73

- |CmeTHas npubbins

92,52

Wroro no paspeny 5 3amena ABEpU B MALWMHHOM NOMELLEeHUM

3900,3

13,98 0,07

Paznen 6. 3nextpoMoHTaxHLIe pabortkl no MallMHHOMY NoMeLLeHuIo (CBeToauoaHOe OCBelueHue)

18 | 18 |TEPM08-03{Ceetunshux OTAENbHO YCTaHaBNUBaEMbIA: Ha 100 wr. 0,02
594-01 WTBIPAX C KONWYECTBOM NTaMn B CBETUNLHMKE 1
lpukas
Muncmpon .
Poccuu om
31.12.14

Ne937/np

828,84

654,02

47,55

253

16,58

13,08

0,95

0,05

70,4 02
1,41 .

19 [ 19 | TEPMO08-03-|Posetka wrencenbHas: YTONNEHHOrO TUNA Npu 100 wr. 0,02
591-09 CKPbITOW NnpoBojke
lpukaz
Murempon
Poccuu o
31.12.14
Neg37/mp

356,69

283,16

6,16

0,38

7,13

5,66

0,12

0,01

30,48 0,03
0,61

20 | 20 [TEPmM10-01{Mpoknagka kabenn, Mmacca 1 M: 40 1 r, no crere 100m 0,6
055-03 GeToHHOM kabens
Mpuraa
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

1248,5

361,68

151,15

16,41

749,1

217,01

90,69

9,85

42,5 174
255 1,04

21| 21 |TCCL-509- |CeeTunbHkyM HEB 01-60 LT, . 2

0760
Mpuxas
Murnempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

42,61

85,22

22 | 22 |TCCL-503- |Po3eTka wrencensnan 48K L. 2
0476
IMpuxaa

Murcmpon
Poccuu om

3,57

7,14

Ne937/np

23| 23 |TCCU-502- [MpoBoaa MOHTaMHbIE G BONOKHUCTOWM MNK 1000 m 0,04
0578 NNEHOYHOR 1 NONMBMHUNXNOPUAHOM u3onayuen
Mpuras mapkn MIUB3 akpaHupoaHHble € aByms
Murempen |y namu ua MEAHON NyXXEHHON NPOBONOKK
Poccuu om
31.12.14 ceyeHuem 0,50 mm

Ne937/np

1574,8

62,99

Wtoro npsambie 3aTparel No pasgeny B ueHax 2001r.

928,16

235,75

91,76

27,52 1,04

HaknagHble pacxogsl

199,35

CmeTHan npubbine

148,34

Wroro no pa3peny 6 3neKTPOMOHTaXHbIe pa6ortsi no MaLWKWHHOMY NOMewWeHuIo (CBeToauoaHOe ocBelweHue)

1275,85

27,52 1,04
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tlzy 2

B

11

12

13

Paspgen 7. Oceewenmne waxrii

24

24

594-01
Mpuka3s
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TEPM08-03{CsetunsHuk OTAENbLHO YCTaHaBNUBAEMbIA: Ha
LUTLIPAX C KONUYECTBOM Namn B CBETUNLHUKE 1

100 wr.

0,04

828,84

654,02

47,55

33,15

26,16

1.9

0,1

70,4
2,82

0,2
0,01

25

25

055-03 6
Ipuxaz
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TEPM10-014MMpoknaaka kabens, macca 1 M- A0 1 kr, no creHe

ETOHHOMN

100 M
kabens

0,6

1248,5

361,68

161,15

16,41

7491

217,01

90,69

42,5
255

1,74
1,04

26

26

0760
lMpuxaz
Munempon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TCCUL-509- |CBeTunbHuku HEB 01-60

42,61

170,44

27

27

0578 n,
Mpuxas
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
N2937/np

TCCU-502- MpoBOAa MOHTAXHBIE C BONOKHNCTON NNW

mapku MILLIB3 akpaHupoBaHHbie ¢ AByMs
KANEMU M3 MEAHOI NYXEHHOW NPOBONOKM
cedveHuem 0,50 mm

NEHOYHOW M NONWUBMHUNXNOPWA HOM usonauven

1000 m

0,06

1574,8

94,49

WToro npamsie 3atpatbl no pasgeny B ueHax 2001r.

1047,18

24317

92,59

28,32

1,05

HaknagHsie pacxoabi

206,44

CmeTHas npubbinb

163,19

Wroro no pasgeny 7 OcBewerue waxTobl

1406,81

28,32

1,05

Pa3pen 8. MNyckoHananouHsie paboTel obopynosanus nudiTa r/n 400 Kr Ha 9 OCTaHOBOK

28

28

TEPn01-14-|1

MDT NACCAXKMPCKAIA ANA KUMbIX AOMOB Ha 10

ann

1 nucpt

6509,16

6509,16

6509,16

6509,16

528,47

Lon 4

29

29

025-04
Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TEPn01-14-|Mpu n3mMeHeHUn KONUYECTBA OCTAHOBOK
YMeHbLaTh unu A06aBnaTe: K pacueHke 01-14-
025-01

1 ocTaHoBka

TEPRO-14-

041-01
Mpukas A

TPy30NnoAbLemMHoCTbI0 Ao 1000 Kr co CKOPOCTBIO
BWXKEHUA KabuHbl 0 1,6 M/c, Hanpsaxexve Jo 1
Muncmpos KB

Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

A

127,73

127,73

npeobpa3osa

Tenb

239 TT

9L39,T1

-127,73

-127,73

10,37
10,37

3239,11

3239,11

252,72
252,72

WToro npameie 3atpatsl no pasaeny B ueHax 2001r.

9620,54

9620,54

770,82

HaknagHble pacxopbi

6253,35

CmeTHas npubsine

3848,22

Wroro no pasgeny 8 MNyckoHanaaouHble pa6otel o6opyaoBanua nudTa rin 400 Kr Ha 9 OCTaHOBOK

19722,11

770,82

Paspnen 9. Ycranoeka BBOgHOrO ycTpoMrcTBa

CrpaHuua 5
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1.2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

31| 31 [TEPM20-01-BBogHoe ycTpoicTeo: uaepa 1 wr. 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68

040-01 8,68
Mpukaa
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

32 | 32 |[TEP46-03- |Csepnexne YCTaHOBKamu anmasHoro 6ypemus s 100 0,1 1959,42 156,05 716,97 17827 195,94 15,61 7 17,83 17,3 16,4
001-01 Mene306eTOHHBIX KOHCTPYKLUAX BEepTUKanbHbIX OTBEpPCTUA 1,73 1,64
Mpuxasz OTBEPCTWiA ryGuHoi 200 MM guameTpom: 20 MM
Murcmpos .

Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Wroro npsameie aatpatsl no pasgeny B ueHax 2001r. . . 492,07 88,52 1.7 17,83 10,41 1,64
HaknagHble pacxogbl 103,86
CmetHas npubbins ; 7 59,87 .
Wroro no paspeny 9 YcraHoeka esogHoro ycTpoucTea 655,8 10,41
Paspen 10. Oprawusauus nonHoro TEXHUYECKOro OCBMAETENbLCTBOBAHUA NUdTa 9 0CTaHOBOK

1,64

33| 33 [TEPmMpO1- |MonHoe TexHudieckoe OCBUAETENLCTBOBAHME 1 nuer 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nudbra Ha aBe OCTaHOBKM 46,31
lMpuxaz
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

34| 34 |TEPmMp01- [3a KaXnyro RONONHUTENLHYIO OCcTaHOBKY Gonblue | 1 ocTaHoBKa 7 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68

05-001-02 |aByx a0GaBNATL k pacueHke 01-05-001-01 32,76
Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

WToro npsimble 3aTpatsl no pasgeny B uexax 2001r. 1085,69 1054,04 79,07
HaknapHbie pacxogbi 685,13
CmeTHas npubbink 421,62
WToro no pasgeny 10 OpraHM3aLus NONHOro TeXHUYECKOro OCBMOETENLCTBOBAMMA NHpTA 9 OCTAHOBOK 2192,44 79,07

Paspen 11. Perucrpaums AeKknapaluuM o0 COOTBETCTBMU

35| 35 [TEPMp01- |3kcneptuaa nudTa Ha 4Be OCTaHOBKM 1 nugpT 1 941,88 914,45 941,88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
Mpukas
Muncmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npameie 3aTpaTel no pasaeny B ueHax 2001r. . ) 941,88 914 45 ) 61,5
HaknagHbie pacxoasi 594,39
CmetHas npubbink . 365,78
Wroro no pazpeny 11 Peructpauus AeKnapauuu 0 COOTBETCTBUM 1902,05 61,5
Paznen 12. O6opynoeanue nudta r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
36 | 36 |Llena NucbT naccaupekuii r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 1 nucpr 1| 2465356 246535,58
nocraeku [(UeHa nocTasku:
Aamovmm.max.._m\u.wwumammum‘mmv
Wroro npamble aatpaTsl no pasgeny B ueHax 2001r. 246535,58
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T12] 3 7] 4 | 5 ] 6 | | 8 T o T 11 12 13 14 15 16

Wroro no pazgeny 12 O6opynoeanue nudita rin 400 kr na 9 ocTaHoBOK 246535,58
WTOrM No AKTY:

WToro npameie satpath no akTy B yeHax 2001r. 330082,18 25321,1 11142,1 1481,83] 2601,27 120,23
HaknagHbie pacxoabl 199214
CmeTHas npubsink 13797,07
Wtoru no akry: 363800,65
Wroro no paspeny 1 [lemoHTax nuctosoro o6opyaosaHus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok C K=5,6 78044,34
WToro no pasageny 2 Montax nudroeoro o6opyaosaHus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok C K=5,6 .::mmm_o.\,
WTtoro no pasgeny 3 Otgenounsie nmoo.?_ B Lwaxte nudpta (o6pamnexue geepei M3HYTPK B waxre) C K=5,6 2434247
Wroro no pasaeny 4 KocmeTtuueckuii PEMOHT MaLLMHHOro nomeLyeHns C K=5,6 20342,06
Wroro no pasaeny 5 3amexa ABEPU B MalMHHOM nomeLeHun C K=5,6 21841,68
UToro no pasgeny 6 3NeKTPOMOHTaXHbIe PaboTbi N0 MaLLMHHOMY NomelLenmo (ceeTogmogHoe oceeLyeHue) C K=56 7144,76
Wroro no pazpeny 7. Ocselenne waxtel C K=5,6 7878,14
WToro no pasgeny 8. MNyckonanapouHele paboTsl 06opygoBanus nuchTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK C K=5,6 11044382
WToro no pasgeny 9. Ycranosxa BBOAHOro ycrpoiicTea C K=56 3672,48
Wroro no paspeny 10. Opranuaaums nonHoro TEXHUYECKOrO OCBUAETeNLCTBOBAHMSA nudTa Ha 9 ocraHoBok C K=56 1227766
Wtoro no pasaeny 11, Pervctpayus Aeknapauuu o cooteetcteumn C K=5,6 10651,48
WToro no pasgeny 12. OBopyaoeaHue nudra r/n 400 kr na 9 ocramHosok C K=3,99 983676,96
UTOrO no akry 1451537,92

HAOC 18% 261276,82

BCErO no akry 1712814,75

Caan: Noapsguuk OAO "wna"

MpuHan: 3akasuuk: Hekommepyeckas opraHusauus "®oHp copencTeus pecopmupoBanuio
KUIULLIHO-KOMMYHaNLHOro X039iMcTRa Benropoackoit o6nactu”
CneuvanncT otaena CTpoUTensLHOro KOHTpons

CornacosaHo : YnonHomoyeHHbli npeacraeuTens cob6cTBEHHUKOR nomeLleHuin

hO:O:::._.m:r:r_o Y4acTHUKu:

MounHckuin A.B. (OosepeHHocTb Ne 100 ot 30.08.2017r)

/A Aynosa J1.1.

Ynpaensiowas komnanus 000 "Pycb"

n\rmu ﬂk\_\\ leHepanbHeii aupekTop Koanos B.N.
ﬁrsoa e

—— - S0 J% leHepanbHbIi AnpekTop Benokosanexko O A,

\ “nogmuce (L B
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